
Jurer オトナかっこいい”COOL”系

Jurerジュレ
付属のスタンドにセットし、インテリアとして飾っていただけるアルバムです。
アルバムデザインもクールでスタイリッシュ。
オシャレなお二人のためのオリジナルフォトアルバムです。

オプション
co Jurer(サイズ：13×13cm アルバムの縮小版)

★特典：同時CD-Rプレゼント(10,500円相当)★

★スタンド・化粧箱付き！★

★デコジュレの縮小版にはデコパーツは付きません★

1冊

2冊

1冊

2冊

表紙プリント

表紙アクリル

¥60,000
(¥63,000)60カット

¥40,000
(¥42,000)60カット

¥80,000
(¥84,000)60カット

¥60,000
(¥63,000)60カット

¥70,000
(¥73,500)80カット

¥50,000
(¥52,500)80カット

¥90,000
(¥94,500)80カット

¥70,000
(¥73,500)80カット

¥80,000
(¥84,000)100カット

¥60,000
(¥63,000)100カット

¥100,000
(¥105,000)100カット

¥80,000
(¥84,000)100カット

(25cm×25cm)

(25cm×25cm)

※価格は平成22年7月1日現在のものです価格表 ( )は税込み価格です

Jurer

DECO
Jurer

スナップ 式のみスナップ
前写し＋
　　スナップ 前写しのみ

¥180,000
(¥189,000)

60C

¥200,000
(¥210,000)

80C

¥230,000
(¥241,500)

100C

¥190,000
(¥199,500)

60C

¥210,000
(¥220,500)

80C

¥240,000
(¥252,000)

100C

¥270,000
(¥283,500)

60C

¥290,000
(¥304,500)

80C

¥320,000
(¥336,000)

100C

¥280,000
(¥294,000)

60C

¥300,000
(¥315,000)

80C

¥330,000
(¥346,500)

100C

¥105,000
(¥110,250)30C

¥115,000
(¥120,750)30C

¥235,000
(¥246,750)30C

¥245,000
(¥257,250)30C

タイプa タイプb タイプc タイプd

タイプe Mirror DECO Jurer

7パターンの種類より
お選びいただけます。


